PAGE
3

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 27.11.2017

                                                                          № 87-р
                                                      станица Архангельская
О выделении денежных средств из бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В целях реализации мероприятий по распоряжению муниципальным имуществом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в 2017 году:

1.Выделить из бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района денежные средства в сумме 14620,15 рублей, на выполнение мероприятий по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год (прилагается).

2.Начальнику финансово-экономического отдела, главному бухгалтеру администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Захарченко) произвести оплату расходов, направленных на выполнение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                          Е.М.Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 27.11.2017 № 87-р
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования из местного бюджета на 2017 год

(рублей)
	Исполнитель

	1
	Гидравлические испытания внутренней системы отопления здания администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	14620,15
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	2
	Проведение инженерно-геодезических изысканий, топографо-геодезических работ с использованием технологического оборудования объекта находящегося в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района для  и измерения земельного участка для проектирования и строительства газопроводов.
	10000,00
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	             ИТОГО
	24620,15

Начальник финансово-экономического отдела,
главный бухгалтер администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

                                                                                                                        Л.А.Захарченко